

PLAN DE ADQUISICION AÑO 2013			
NOMBRE DEL ELEMENTO	PROYECCION 2013 - Cantidad	COSTO UNIT/2013	VALOR PROYECCIÓN 2013
GASTOS DE COMPUTADOR			
Diskettes y C.D.S			
Memorias UBS	1	\$ 22.000	\$ 22.000
CD DVD doble capa	20	\$ 4.622	\$ 92.440
CD ROM	100	\$ 500	\$ 50.000
Diskettes y C.D.s			\$ 164.440
Toner y Tinta Impresoras			
Toner HP Laser Jet M1120		\$ 120.000	\$ 120.000
Impresora Laser		\$ 220.000	\$ 220.000
Toner y Tinta Impresoras			\$ 340.000

PLAN DE ADQUISICION AÑO 2013			
NOMBRE DEL ELEMENTO	PROYECCION 2013 - Cantidad	COSTO UNIT/2013	VALOR PROYECCIÓN 2013
GASTOS DE COMPUTADOR			\$ 504.440

PLAN DE ADQUISICION AÑO 2013

NOMBRE DEL ELEMENTO	PROYECCION 2012 - cantidad	COSTO UNIT/2012	VALOR PROYECCIÓN 2012
MATERIALES Y SUMINISTROS			
Papelería resmas			
Papelería resmas Papelería resmas Papelería resmas	10		
Papelería resmas Papelería resmas	15	\$ 9.051.72	\$ 90.510.74
Papelería resmas Papelería resmas		\$ 10.344.83	\$ 155.172.45
Papelería			\$ 245.683.19

PLAN DE ADQUISICION AÑO 2013

NOMBRE DEL ELEMENTO	PROYECCION 2013 - cantidad	COSTO UNIT/2013	VALOR PROYECCIÓN 2013
Ganchos mariposa	20	\$ 1.146	\$ 22.920
Ganchos para cosedora	20	\$ 2.332	\$ 46.440
Ganchos para legajar plásticos	50	\$ 1.210	\$ 60.500
Lapices negros No 2	20	\$ 711	\$ 14.220
Marcadores	10	\$ 1.123	\$ 11.230
Sobre de manila tamaño carta	100	\$ 100	\$ 10.000
Sobre de manila tamaño oficio	10	\$ 130	\$ 13.000
Bandas de caucho	75	\$ 726	\$ 54.451
Cosedora de escritorio	1	\$ 8.620	\$ 8.620
Esferos desechables	60	\$ 517	\$ 31.034
Correctores	5	\$ 4.482.76	\$ 22.414
Útiles de Escritorio			\$ 293.729
HONORARIOS PROFESIONALES CONTADOR PUBLICO	12 meses	\$ 300.000	\$ 3600.000
Compra de Equipos de Oficina		\$ 300.000	\$ 300.000

TOTAL PLAN DE ADQUISICION GASTOS GENERALES			\$ 4.943.852
---	--	--	---------------------